Omnes presentes et presentes quod ego Walterus de Olmer feci ad manum et per presentes copiam Rogeri de Olmer actuarii meo ad ponens omni
Johannem de Olmerford in custodia omnium carcerum et tenet cum penam de quibus feceram omnia Johanni in villa de Longstree Bedonie co-
munitatem per carcerem meam prout in carta plenam continet dante eis Rogeri plena potestate in premissis omnia facienda que michi
et presentibus essent mandata facienda nisi a suis hereditariis et de Rogeri in premissis nomine meo dante facienda. In cuius rei
hac litteras meas presentibus sigillis meis signatas et in forma presentibus dante et de Longstree die 15^{to} post festum Michaelis anno regni
Rogeri secundi filii Henrici secundi undecimo 1927